
Zarządzenie Nr 40/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 27 marca 2017 r.  

w sprawie przyznania stypendiów 

Na podstawie § 8 ust. 1  Regulaminu przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława stypendium dla 

uzdolnionych uczniów oraz studentów, załącznika do Uchwały Nr XXII/278/2016 Rady Miasta 

Mława z dnia  27 września 2016 r. w sprawie zasad  przyznawania przez Burmistrza Miasta Mława  

stypendium dla uzdolnionych uczniów, zawodników oraz studentów, zarządzam,  co następuje: 

§ 1 

Przyznaję niżej wymienionym osobom jednorazowe stypendia za  2016 rok w wysokości: 

1. Zuzanna Jaworska - 250 zł 

2. Kornelia Balcerzak - 700 zł 

3. Dagmara Wroniszewska - 250 zł 

4. Tymoteusz Łoboda - 250 zł 

5. Natalia Krystkiewicz - 250 zł 

6. Kinga Ryska - 100 zł 

7. Oliwia Choroś  - 250 zł 

8. Paulina Balcerzak  - 200 zł 

9. Mateusz Hryciuk  - 250 zł 

10. Bartosz Dzięgielewski  - 550 zł 

11. Przemyslaw Obłąkowski  - 1 400 zł 

12. Olga Pietrzak  - 2 700 zł 

13. Jakub Szczepański  - 700 zł 

14. Maja Burzyńska - 500 zł 

15. Andżelika Łyczek  - 1 800 zł 

16. Julia Giesek  - 700 zł 

17. Szymon Zakrzewski  - 700 zł 

18. Katarzyna Welenc - 400 zł 

19. Artur Szumacher - 400 zł 

20. Karolina Stryjewska  - 250 zł 



21. Bartosz Bojarski  - 250 zł 

22. Damian Ślesicki  - 500 zł 

23. Julia Wtulich - 600 zł 

24. Jacek Piasecki - 800 zł 

25. Marek Oskar Miałki - 450 zł 

26. Rafał Sulwirski  - 1 400 zł 

27. Inga Piwowarska - 1 800 zł 

28. Michał Rudziński  - 500 zł 

29. Marta Rogoza - 300 zł 

30. Marcin Płoski  - 300 zł 

31. Łukasz Różański  - 500 zł 

§ 2 

Stypendia o których mowa w §  1 będą wypłacone do połowy kwietnia  2017 r. na rachunek bankowy 

wskazany przez wnioskodawców, bądź w kasie Urzędu Miasta Mława.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

        Burmistrz Miasta Mława 

          Sławomir Kowalewski  

 


